

Link do produktu: <https://www.palender.pl/zestaw-fajka-i-mlynek-tytoniowy-w-ksztalcie-rewolweru-p-4949.html>



Zestaw Fajka i Młynek Tytoniowy w Kształcie Rewolweru

Cena	33,00 zł
Numer katalogowy	170576325
Kod producenta	7-0246
Kod EAN	5901115844853

Opis produktu

Zestaw Fajka i Młynek Tytoniowy w Kształcie Rewolweru

Zestaw Fajka i Młynek Tytoniowy w Kształcie Rewolweru to idealna propozycja dla miłośników unikalnych akcesoriów do palenia. Wykonany z wysokiej jakości metalu, ten ekskluzywny zestaw łączy w sobie funkcjonalność i oryginalny design. Młynek ma formę rewolweru, co czyni go nie tylko praktycznym narzędziem, ale również ciekawym elementem, który przyciąga wzrok. Fajka, w kształcie pocisku, dopełnia całość, tworząc nietuzinkowy zestaw dla prawdziwych pasjonatów. Produkt zapakowany jest w estetyczne, kartonowe pudełko, co sprawia, że doskonale nadaje się na prezent. Waga zestawu wynosi 0,223 kg, co czyni go lekkim i łatwym do przenoszenia. Doskonała jakość wykonania oraz unikalny design sprawiają, że zestaw ten będzie wyróżniał się w każdym zbiorze akcesoriów tytoniowych. Kod produktu: 7-0246.

- Zestaw Fajka i Młynek Tytoniowy w Kształcie Rewolweru to unikalna propozycja dla miłośników palenia, którzy cenią sobie nie tylko funkcjonalność, ale także oryginalny design. Młynek w kształcie rewolweru oraz fajka stylizowana na pocisk stanowią doskonały duet, który przyciąga uwagę i staje się interesującym akcesorium. - Wykonanie z wysokiej jakości metalu sprawia, że produkt jest trwały i odporny na uszkodzenia. Solidna konstrukcja zapewnia wygodę użytkowania, a także długotrwałe cieszenie się tym wyjątkowym zestawem. Doskonałe wykończenie i dbałość o detale sprawiają, że każdy element zestawu prezentuje się elegancko. - Zestaw jest idealnym rozwiązaniem zarówno dla doświadczonych palaczy, jak i dla osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę z używkami. Młynek skutecznie mieli tytoń, umożliwiając uzyskanie odpowiedniej konsystencji, co przekłada się na lepszy smak i aromat podczas palenia. - Warto również zauważyć, że zestaw dostarczany jest w estetycznym kartonowym pudełku, co czyni go doskonałym pomysłem na prezent dla bliskiej osoby. Niezależnie od okazji, taki podarunek z pewnością zostanie doceniony przez każdego palacza. - Zainwestuj w wyjątkowy Zestaw Fajka i Młynek Tytoniowy w Kształcie Rewolweru i przemnoż swoje doznania związane z paleniem. Dopasowany do indywidualnych potrzeb użytkownika, zestaw ten stanowi niezastąpiony element każdego kolekcjonera oraz pasjonata tytoniu.